1

中物协产学研函〔2022〕4 号

关于召开 2022 物业管理产学研第四期主题沙龙

“科学管理促物业服务质量提升”的通知

各委员单位：

为深入探讨通过物业设施设备低碳运行的科学管理手段促进

物业服务质量提升，经研究，定于 8 月 25 日召开 2022 物业管理

产学研第四期线上主题沙龙“科学管理促物业服务质量提升”，

具体安排通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2022 年 8 月 25 日 14:00—17:00。

地点：中国物业管理协会视频号直播。

二、参会人员

中国物协产学研专委会委员、物业服务从业人员及其他相关

人员。

三、主要内容

邀请高校、物业服务企业、科技企业等相关负责人就新阶段

下“科学管理促物业服务质量提升”为主题进行分享交流，观点

2

碰撞，共寻物业服务高质量发展的实现路径。

四、参会方式

“中国物业管理协会视频号”观看直播，可通过识别下方二

维码进行关注。

中国物业管理协会产学研专业委员会秘书处

联系人：廖月华 王日武

电 话：010—83551910

附件：物业管理产学研第四期主题沙龙议程

中国物业管理协会产学研专业委员会

（中国物业管理协会秘书处代章）

2022 年 8 月 16 日

3

附件

物业管理产学研第四期主题沙龙议程

时 间 会议内容 发言嘉宾

14:00-14:10 会议介绍

尹 锋（产学研专委会委员、南京朗诗物业管理有限公司

副总裁）

第四期产学研沙龙主持人

14:10-15:40 主题发言

毛波杰（产学研专委会委员、苏大教服集团首席文化官

CCO，东吴服务产业集团副总经理）

主题：高校设施管理（FM）的实践与探索

蒋小强（产学研专委会委员、上海城建职业学院教授）

主题：双碳背景下物业设施设备的低碳运维管理

钱明俊（产学研专委会委员、江苏环宇物业管理有限公司

总经理）

主题：多措并举增实效，科学管理促提升

谢克伟（产学研专委会委员、广州天力物业发展有限公司

浙江区域总经理）

主题：物业经理如何科学管理促服务品质提升

岳 娜（产学研专委会委员、西安欧亚学院双师型教师，

高级工程师）

主题：物业设施设备&科学管理

15:40-16:30 互动交流 科学管理促物业服务质量提升

16:30-16:40 沙龙小结/会议结束

互动交流（观点参考）

1. 双碳背景下，在设备设施管理中物业公司有哪些机遇？

2. 物业设施设备在高校物业专业中的作用

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2022-08-16T14:18:26+0800
	330200511
	中国物业管理协会秘书处